CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO-PB
CASA CÍCERO DE SOUZA LIMA

GABINETE DO VEREADOR EDENILSON DE FREITAS LIMA

INDICAÇÃO Nº 001/2022

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa e pelas leis deste país,

solicita a Vossa Excelência que após deliberação do soberano Plenário se envie

ofício ao Sr. Adriano Jerônimo Wollf, digníssimo Prefeito Municipal; que, através do

setor competente, a reativação do time Guanabara, seleção do nosso município,

que há muito tempo está desativado, .

São Sebastião do Umbuzeiro-PB, 19 de setembro de 2022.

EDENILSON DE FREITAS LIMA
VEREADOR PROPONENTE